柏市立柏第五中学校ＰＴＡ会員の皆様               ２０２２年４月２２日

                              柏市立柏第五中学校ＰＴＡ

                               会長   山田 浩一郎

        ２０２２年度ＰＴＡ総会書面決議の結果報告

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 本年度のＰＴＡ定期総会は、書面での議決とし、２０２２年４月２１日時点で

ご提出いただきました書面決議書を集計しました。

 その結果について下記のとおりご報告いたします。

                 記

     ２０２２年度 ＰＴＡ定期総会議決結果（会員数６３１名）

議 案 承認する 承認しない

第１号議案 ５５７    １

第２号議案 ５５７    １

第３号議案 ５５７    １

第４号議案 ５５７    １

第５号議案 ５５７    １

第６号議案 ５５７    １

ＰＴＡ規約改正案 ５５７    １

上記のとおりすべての議案について、３分の２以上の賛成をもって可決されました。

２０２２年度は、第６号議案通りの体制で柏第五中学校ＰＴＡを運営してまいります。